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Lampa sufitowa VEKEN 6A

GOLD

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

269,00 zt
329,00z
Dostepny

14 dni
5907106001328
1175/6A
5907106001328

VEKEN to plafony sufitowe bedace doskonatym uzupetnieniem nowoczesnych jak i klasycznych wnetrz. Lampy w stylu
industrialnym wprowadzajg niepowtarzalny nastréj do pomieszczenia. Minimalistyczna konstrukcja, z miejscem na ozdobna
zaréwke o gwincie E-27, doskonale wpisuje sie w wiekszos¢ aranzacji domowych i skutecznie oswietla nawet duze
powierzchnie. Wykonczenie do wyboru w kolorze ztota, miedzi, lub chromu. VEKEN to produkty w 100% polskie, wykonane

z wysokiej jakosci materiatéw. Dostepne na 4 lub 6 Zrédet swiatta.

Kolor klosza: N/D
Srednica klosza: N/D

Dtugos¢ lampy: 17
Zaréwki: 6
Oprawka: E27

Watt: 15W MAX LED

Kolor lampy: Czarny/Ztoty
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